
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

444 

388 

256 

88 

27 

527 

138 

301 

386 

89 

119 

23 

615 

31 

11 

55 

Nome 

Berardi Francesco 

Palmitessa Vittorio 

Forleo Antonio 

Brunetti Luigi 

Buccarella Giuseppe 

Freuli Pierfrancesco 

Arcobelli Mirko 

Lettere Flaviano 

Pezzuto Cristian 

Mauro Paolo 

Di Stasi Gennaro 

Montinari Alfredo 

Sileno Gianluca 

Miola Stefano 

Porro Giuseppe 

Perrone Ivan 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
San Pietro 
Brunetti Motors asd 
Tuturano Brindisi 
Tuturano Brindisi 
Tuturano Brindisi 
Tuturano Brindisi 
San Pietro 
Terra D'Otranto 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Castel Del Monte 
Crispiano Enduro 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

Marca 

Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

14:49.962 

14:54.410 

15:03.515 

15:04.257 

15:09.474 

15:17.675 

15:23.562 

15:30.854 

15:37.052 

15:52.984 

15:54.854 

14:57.642 

14:58.106 

15:02.320 

15:58.042 

16:07.477 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
25 
15 
14 
13 
12 
22 
11 
10 

9 
20 
18 

Tempo Migliore 

1:12.921 
1:13.254 
1:13.911 
1:13.741 
1:14.498 
1:14.950 
1:15.977 
1:16.164 
1:15.823 
1:16.848 
1:16.261 
1:17.425 
1:19.861 
1:18.732 
1:16.417 
1:25.502 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.448 

Velocità  Media 

53,396 

Miglior tempo sul giro 

1:12.921 

Velocità Migliore 

54,305 

Giro Migliore di 

444 - Berardi Francesco 

 

Stampato: 24/02/2019 16:01:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 1^ Prova - Galatina 

Rider MX1 / MX2 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:56 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

24/02/2019 15:20 

 MC SALENTINO-OTRANTO
Camp. Regionale MX Puglia FMI 2019 - 1^ Prova


